
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr 3f' DatE /$006+- 07 

PER KRIJIMIN E KESHILLIT ARTISTIKO-KULTUROR 
DHE SHPERBLIMIN E ANETAREVE TE TIJ 

Keshilli i Hashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne 
shcprtim relaciol~in c paraqitur nga Sektori i Kultures dhe Drejtoria Juridike per 
"PER KRIJIMIN E KESHILLIT ARTISTIKO-KULTUKOR 
DI-BE SHPERBLIMIN E ANETAREVE TE TIJWsi dhe me ~~ropor imin  e t!~-c 
~xr ' a  i perket numrit te ketij keshilli nga 5 te propozuar numl-i te jete h pel-sona. ba7~1;il. 
112 ligjin nl- 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe li~nksionimin i. qe\erihic.\ 
\cnclorc". ncni 32 pika " d h  dhe ne 1,igjin Nr. 8399. date OO.OC).lOC)S .. Per hu\hetin 
10kaI" . I ldIlc/imi~i Nr. 3. date 17.01.2007 i h.1. t.." Pel zhatin~in c. huxhctit tc- \h~c'tit ~ C I  

\ i t in 2007". Ildllezimin Nr.353. date 10.03.2007 tc Alinistrisc sc 13re1lcl.1~1llc. .. l'c! 
/batimin c bi~\hr'tit tc qc\'e~-is,ics \endore per \ i t in 2007. V.E;.H:~sllki:~h \I-.?. ~ l c l l i  

02.02.2007" hlbi miratinii~l e busllctit tc: bashkise dhe instituciolle\.t. Ile \ ~lrtcsi 13c.1. \ ilin 
2007">i dhe nc \,-Lit. 121. date 3 .02 .2005  pika 1 .  pawgraji 4 dhe pika 4 ..1'c'1. d i h ~ i  

slltcsa dhc ndr~sl l imc ne \endimin h'r.540. d;tte 31. 13.1c)c)3 tc Lesl~iI I i~  tc- \Iillii~t.a\ c' " 

I'cl Lriiinlin e I\eshilla\ c te kultuses dhc shperblimin e t!~re" 

1. Krijimin e kcshillit artistiko- ki~lt i~ror I ~ C  ~ ) e r h e ~ : j e ~ ~  hi  IIIC I ) O ~ ~ I I C :  

Lorcnc (;lo/llc~li Klaudettt Rim 
hlal\s Velo J'andi 13cllo 
She~idcr .-4lii1 Josil' hlinga 

2. Slil~erhlimin c anct:lre\t. te kctii I\esliilli me shi1111c.n 17rt.j 3.750 le!,t. rnn;!i I \ L ~ I .  
i,h\ illc~j~lc mbledl~je. 
3. E;! I i j ~ ~ d  do te ~,erh:illohet nga fi~ndi i planifiI\u:~l. i s l ~ l ~ e n r i n ~ c \ c  operati\ e te 
hasl~hise per \.itin 2007. tc detajilar si nie poslite: 

Enicr-timi Fondi i planifikuar- I%aBiesohet Slmtohct Fondi i ndl-3 sllnal- 
N,jol'timc 11c I .OOO.OOO lekc - 157.000 lei, 1.442.500 lckc 
(;a/ete*~ahonin~e 
Sh l~uhl im 1~er I\esl~illin 4 157.500 lcI\c 157.500 

4. I'cr z-l~atimin c kctij \ endinri ngarkc~het Sck!or.i i KLI~~LII .CS.  t)r<itori;i J~lridilie. 
dhc T>~.e,j~o~.ia e I'inances 
5. K! \ endi~il 11) n ni; lilqi m e i l ~ ~ h c r ? .  

Ka.yct:arc e Ki2slaiilit 
Raj ra~asnda NASE 
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